
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL INDIVIDUALIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIŲ ĮRENGIMO IŠLAIDŲ DALINIO 

KOMPENSAVIMO PARAIŠKŲ VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2022 m. spalio 7 d. Nr. AV-1027 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2021 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. TS-224 „Dėl 

individualių nuotekų valymo įrenginių įrengimo išlaidų dalinio kompensavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

1. S u d a r a u  Individualių nuotekų valymo įrenginių įsigijimo ir įrengimo 

kompensavimo paraiškų vertinimo komisiją: 

Valerijus Rancevas – savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, komisijos 

pirmininkas; 

Darutis Krivas – Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vyriausiasis specialistas; 

Vilma Navikė – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vyriausioji specialistė; 

Skaidrė Žalienė – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vyriausioji specialistė. 

2. Į p a r e i g o j u įsakymo 1 punkte nurodytą komisiją atlikti paraiškų vertinimą ir 

pateikti siūlymus Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui įsakymu skirti lėšų 

individualių nuotekų valymo įrenginių įrengimo išlaidų daliniam kompensavimui. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius      Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darutis Krivas 


